
Belgická 4, 120 00 Praha 2 - Vinohrady Reprosoustavy (Itálie) 
Tel.: 224 256 844, GSM: 728 342 665

e-mail:info@highend.cz

1.1.2023

Typ Cena vč. DPH

Ultimativní třípásmové reprosoustavy, velmi vyrovnaný zvukový 
projev v plném frekvenčním rozsahu, ozvučnice z vrstvené MDF se 
speciální tvrzenou povrchovou vrstvou GRP, precizní bi-wiringové 
konektory, 24Hz-20kHz/-3dB, citlivost 89dB, impedance 4Ω, váha 
100kg/ks, rozměry v/š/h - 128x45x69cm, standardní barevné 
provedení: metalická bronzová, lesklá bílá, temně šedá, lesklá 
černá, tmavě červená (china red) a také další barvy popřípadě 
přírodní dýhy na vyžádání, cena za pár

1 349 990,-

dtto, nadstandardní barevné provedení se vzorem: leský stříbrný 
list, leský zlatý list, leský měděný list, leský bronzový list, cena za 
pár

1 499 990,-

Referenční dvoupásmové reprosoustavy, velmi vyrovnaný zvukový 
projev, ozvučnice z masivního kanadsk0ho ořechového dřeva 
Canaletto , precizní bi-wiringové konektory, 38Hz-20kHz/-3dB, 
citlivost 88dB, impedance 8Ω, váha 13kg/ks, rozměry v/š/h - 
45x26x38cm, standardní barevné provedení: matný tmavý ořech - 
masiv, cena za pár

259 990,-

dtto, nadstandardní barevné provedení se vzorem: leský stříbrný 
list, leský zlatý list, leský měděný list, leský bronzový list, cena za 
pár

299 990,-

Stojany pro reprosoustavy Astera, bočnice ořech - pár
64 990,-

Černé látkové mřížky pro pár reprosoustav Altera 6 990,-

Jedinečný projekt při kterém došlo ke spojení skvělého zvuku a 
uměleckého díla, italský řezbář Antonio Comini vtiskl do ozvučnice 
reprosoustavy Karis jedinečnou vizuální podobu zvlněné písečné 
duny, tyto jedinečné reprosoustavy jsou vyráběny pouze v 
limitované edici s individuálním objednáním, speciálně 
konstruované reproduktory společně s promyšlenou vnitřní 
konstrukcí ozvučnice propůjčují těmto reprosoustavám jedinečný 
zvukový projev, 60Hz-20kHz/-3dB, citlivost 87dB, impedance 6Ω, 
váha 4,8kg/ks, rozměry v/š/h - 26x19x28,5cm, tmavý matný 
ořech - masiv, cena za pár

229 990,-

Designové stojany pro reprosoustavy Karis Wave - pár 144 990,-

Sada mřížek pro pár reprosoustav Karis Wave 2 990,-

Dynamis + Àstera + Karis Wave
Dynamis

Àstera

Karis Wave

https://www.facebook.com/HighEndAudioStudio
http://www.highend.cz/


Typ Cena vč. DPH

Inovovaný model špičkové dvoupásmové reprosoustavy, tento 
model reprosoustavy je s drobnými úpravami vyráběn již 25let, 
zcela precizní zvukový projev, ozvučnice z masivu - ořech, precizní 
jednoduché WBT konektory, 38Hz-20kHz/-3dB, citlivost 88dB, 8Ω, 
8,5kg/ks, rozměry v/š/h - 36x24x37cm, standardní barevné 
provedení: matný tmavý ořech - masiv, cena za pár

199 990,-

Stojany pro reprosoustavy Adamantes V, černé - pár 64 990,-

Sada mřížek pro pár reprosoustav Adamantes III 2 990,-

Regálové dvoupásmové reprosoustavy - aktuálně inovovaný model, 
vzhledem k velikosti mají zcela překvapivý zvukový projev, 
basreflexová ozvučnice z masivu, precizní jednoduché konektory, 
60Hz-20kHz/-3dB, citlivost 87dB, impedance 6Ω, váha 4,8kg/ks, 
rozměry v/š/h - 26x19x28,5cm, barevné provedení: tmavý matný 
ořech - masiv, cena za pár

99 990,-

Stojany pro Karis III, ořech + kovové podstavy - pár 39 990,-

Stojany pro reprosoustavy Karis III, černé - pár 18 990,-

Sada mřížek pro pár reprosoustav Karis III 2 990,-

Typ Cena vč. DPH

Malé regálové dvoupásmové reprosoustavy, technologie Diapason 
Direct Drive, kdy je zcela zjednodušena výhybka bez použití 
nízkopásmového filtru, basreflexová ozvučnice s bočnicemi z 
masivu, precizní kovové konektory, 50Hz-20kHz/-3dB, citlivost 
88dB, impedance 6Ω, váha 6kg/ks, rozměry v/š/h - 
28,5x20,5x28cm, barevné provedení: matný tmavý ořech, cena za 
pár

59 990,-

Stojany pro reprosoustavy Micra III Excel, černé - pár 18 990,-

Sada mřížek pro pár reprosoustav Micra III Excel 2 990,-

Štíhlé sloupové dvoupásmové reprosoustavy, technologie Diapason 
Direct Drive, kdy je zcela zjednodušena výhybka bez použití 
nízkopásmového filtru, basreflexová ozvučnice opatřená pravou 
dýhou, precizní kovové konektory, 45Hz-20kHz/-3dB, citlivost 
88dB, impedance 6Ω, váha 9kg/ks, rozměry v/š/h - 94x17x19cm, 
barevné provedení: ořech, cena za pár

59 990,-

Sada mřížek pro pár reprosoustav Ares Excel 2 790,-

Micra III Excel

Reprosoustavy serie REFERENCE

Reprosoustavy serie CLASSIC

Adamantes V

Karis III

Ares Excel


